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Greinargerð.
Stærð og afmörkun:
Almennt er vísað í deiliskipulag Rjúpnahæðar vesturhluta m.s.br. samþykkt í bæjarstjórn Kópavogs 13. mars 2007 og auglýst í B- deild Stjórnartíðinda 29. maí 2007.
Deiliskipulagssvæðið sem kallað er Rjúpnahæð vesturhluti liggur í Rjúpnahæð vestanverðri og nær að sveitarfélagsmörkum Garðabæjar til suðurs. Skipulagssvæðið er hluti af
heildarskipulagi Vatnsenda og Fífuhvammslands og er um 16 ha að flatarmáli. Nánar tiltekið afmarkast skipulagssvæðið af fyrirhugaðri byggð Smalaholts til vesturs, opnu svæði
Rjúpnahæðar og sveitarfélagsmörkum Garðabæjar til suðurs, fyrirhugaðri íbúðabyggð Rjúpnahæðar til austurs, og opnu svæði til norðurs. Eftitaldar breytingar hafa verið gerðar á
deiliskipulagi Rjúpnahæðar vesturhluta sem samþykkt var í bæjarstjórn Kópavogs 13. mars 2007og auglýstar í B- deild Stjórnartíðinda:
Austurkór 40, auglýst í B- deild Stjórnartíðinda 18. nóvember 2008, Austurkór 64, auglýst í B- deild Stjórnartíðinda 29. mars 2010, Austurkór 76-92, auglýst í B- deild Stjórnartíðinda
20. apríl 2009, Austurkór 97-99, auglýst í B- deild Stjórnartíðinda 26. nóvember 2007, Austurkór 161, auglýst í B- deild Stjórnartíðinda 1. mars 2010 og Austurkór 163-165, auglýst í
B- deild Stjórnartíðinda 24. ágúst 2009
Forsendur og markmið:
Á fundi skipulagsnefndar 17. ágúst 2010 var lögð fram tillaga Skipulags- og umhverfissviðs er varðar heimild til að hefja endurskoðun á gildandi deiliskipulagi á nýbyggingarsvæðum
bæjarins. Skipulagsnefnd samþykkti tillöguna og vísaði henni til afgreiðslu bæjarráðs. Á fundi bæjarráðs 26. ágúst 2010 var tillagan samþykkt.  Á umræddu svæði hefur meirihluta
lóða verið skilað inn. Markmið endurskoðunar er að taka mið af  þeim  félags- og fjárhagslegum aðstæðum sem einkenna byggingarmarkaðinn eftir "hrunið" árið 2008. Það verður
gert m.a. með því að draga úr lóðastærð á völdum lóðum innan svæðisins, minnka hámarks stærð og hæð byggingarreita en halda í heildaryfirbragð byggðar.
Í Aðalskipulagi Kópavogs 2002- 2012 staðfestu af umhverfisráðherra 2. maí 2011 er landnotkun íbúðarbyggðar aukin úr 120 íbúðum í liðlega 162 íbúðir í sérbýli og fjölbýli. Þéttleiki
byggðar er aukinnúr um 9 íbúðum á ha í 11 íbúðum á ha. Tillagan er í samræmi við breytingu á Svæðisskipulagi höfuðborgarsvæðisins 2012 - 2024 sem staðfest var af
umhverfisráðherra 23. nóvember 2006. Í skipulagi byggðarinnar er tekið mið af staðsetningu og legu hennar í námunda við golfvöll og reiðleiðir og í tengslum við víðáttumikil
útivistarsvæði. Víðsýnt er frá svæðinu og gott útsýni m.a. að Esju, Faxaflóa og Bláfjöllum. Leitast hefur verið við að byggð á deiliskipulagssvæðinu fái að stórum hluta yfirbragð
sérbýlishúsabyggðar, ný byggð verði lágreist, hún falli sem best að umhverfi svæðisins svo og fyrirhugaðri og núverandi byggð í Kórahvarfi. Skipulag og hönnun gatna taki mið af
landslagi, öryggi íbúa og að hljóðmengun verði sem minnst.
Lýsing á landi og húsakönnun:
Á skipulagssvæðinu norðanverðu hallar landi til norðurs og norðausturs um 6% að meðaltali. Landhallinn hefur áhrif á staðsetningu húsa og legu gatna. Frá þessum hluta svæðisins
er gott útsýni yfir Esju og Faxaflóa. Á skipulagssvæðinu sunnanverðu er dalverpi um miðbik svæðisins og hallar landi til suðaustur og norðvesturs frá dalnum. Gott útsýni er frá
norðvesturhlíðum og vestasta hluta suðursvæðis til Faxaflóa og Esju. Melar, móar og graslendi einkenna gróðurfar svæðisins sem fer undir byggð en opin svæði eru
skógræktarsvæði. Byggðin á deiliskipulagssvæðinu verður frá rúmlega 100 metra h.y.s upp í um 125 metra h.y.s þar sem hún mun standa hæst. Á svæðinu eru ríkjandi austlægar
vindáttir. Hönnun mannvirkja og húsa á svæðinu þarf að taka mið af því, auk þess sem reikna má með að snjóalög séu meiri á Rjúpnahæð en víðast annars staðar í byggð í
Kópavogi vegna landslags og hæðar yfir sjávarmáli. Byggingar sem koma til með að verða fjarlægðar við framkvæmd skipulagsins eru auðkenndar á deiliskipulagsuppdrætti með
gulum lit. Í fornleifaskrá Kópavogs sem gerð var af Bjarna F. Einarssyni, fornleifafræðingi í júlí 2000 eru skráðar fornleifar á deiliskipulagssvæðinu norðanverðu.
Tillaga að deiliskipulagi:
Byggð:
Skipulagssvæðið í Rjúpnahæð er um 16 ha. að flatarmáli. Gert er ráð fyrir að íbúðum fjölgi um 22 og að eftir breytingu verði 161 íbúð innan deiliskipulagssvæðisins. Miðað við 3.0
íbúa í íbúð er áætlað að um 500 manns komi til með að búa á svæðinu fullbyggðu. Stærstur hluti fyrirhugaðrar byggðar verður í einnar til tveggja hæða sérbýli. Reiknað er með um
56 íbúðum í einbýli; 20 íbúðum í parhúsum; 66 íbúðum í tveggja og þriggja hæða fjölbýlishúsum og 19 íbúðum í raðhúsum. Þéttleiki deiliskipulagssvæðisins samsvarar um 11
íbúðum að meðaltali á hvern ha eða um 30 íbúum á ha. Samanlagt flatarmál þess svæðis sem fer undir lóðir er um 8 ha. Nýtingarhlutfall fyrir einstaka landnotkunarreiti er sem hér
segir til viðmiðunar: Fyrir fjölbýlishús 0,5 til 0,8; fyrir parhús að meðaltali 0,4, fyrir einbýlishús að meðaltali 0,3 og fyrir raðhús 0,5. Byggingarreitir breytast. Húsanúmer breytast. Lóðin
að Austurkór 44 áður Austurkór 38 færist til austurs um 5 metra inná bæjarland. Lóðin að Austurkór 79 stækkar til suðurs um 6 metra. Ekki er gert  ráð fyrir leikskóla á
deiliskipulagssvæðinu. Miðað er við að börn sæki grunnskóla í Kórahverfi. Svæðið er hluti stærri skipulagsheildar Vatnsenda og Fífuhvammslands og verður ýmis þjónusta
sameiginleg með henni. Skipulagsskilmálar, bæði almennir og sérákvæði, fyrir einstaka lóðir fylgja deiliskipulaginu. Gert er ráð fyrir fjarskiptamastri um 18 metra á hæð í suðaustur
hluta deiliskipulagssvæðisins. Húsanúmer breytast og mun Kópavogsbær standa straum af kostnaði vegna þegar byggðra húsa í Rjúpnahæð - vesturhluta.
Aðkoma og umferð:
Aðkoma að Rjúpnahæð verður um Austurkór sem tengist  Vatnsendavegi (2ja akbrauta tengivegur) og safngötu sem liggur í landi Garðabæjar. Í skipulagi svæðisins er tekið mið af
stigflokkuðu gatnakerfi. 30 km svæði  verða sérstaklega auðkennd. Stefnt er að því að allar húsagötur og safngötur verði 30 km götur. Gert er ráð fyrir að almenningsvagnar aki um
Vatnsendaveg og Rjúpnaveg. Gert er ráð fyrir að opið svæði undir fyrirhugaðan veg frá hringtorgi við Austurkór til Garðarbæjar verði leiksvæði og útivistarsvæði. Gerður er fyrirvari
um vegstæði í suðurhluta svæðisins sjái bæjaryfirvöld Garðabæjar og Kópavogs ástæðu til þess að tengja Austurkór vegakverfi Garðabæjar til suðurs. Gerða verða ráðstafanir til að
minnka umferðarhraða á safngötunni Austurkór svo sem hraðahindranir og eða þrengingar.
Gönguleiðir og reiðleiðir:
Gönguleiðir liggja um deiliskipulagssvæðið og eru þær hluti af stærra heildarskipulagi stíga í Vatnsenda- og Fífuhvammslandi. Við þær er gert ráð fyrir æfingastöðvum/ leiktækjum á
völdum stöðum. Ein reiðleið liggur um svæðið norðaustanvert og tengist öðrum reiðleiðum í Vatnsenda og Rjúpnahæð.  Þar sem stofn- og tengistígar þvera götur er gert ráð fyrir
upphækkunum og/eða þrengingum.
Opin svæði:
Deiliskipulagssvæðið liggur að stóru opnu svæði til norðurs og suðurs. Inni í hverfinu verða græn svæði sem nýtast fyrir göngu- og reiðleiðir, leiksvæði og trjárækt. Opin svæði til
leikja og útiveru innan deiliskipulagsins þ.e. grenndarvellir, trjáræktarsvæði, oþh. tengjast með stígum. Ósnortin opin svæði verða varðveitt eins og kostur er.
Trjábelti:
Í hverfinu er gert ráð fyrir gróðursetningu trjágróðurs til skjólmyndunar, til rýmismyndunar, og/eða til að mynda snjógildrur þar sem reynt verður að stýra skaflamyndun. Leiðbeinandi
staðsetning trjábelta kemur fram á deiliskipulagsuppdrætti.
Bílastæði og bílageymslur.
Gert er ráð fyrir tveimur bílastæðum innan lóðar fyrir hverja íbúð í fjölbýli (klasahúsum). Gera skal ráð fyrir að tólfta hvert stæði við fjölbýlishús verði bílastæði fyrir fatlaða. Á
einbýlishúsalóðum skal miða við 3 bílastæði innan lóðar en 2 fyrir hverja íbúð í par- og raðhúsum.
Hljóðvist í byggingum:
Ekki er gert ráð fyrir hljóðvistarvandamálum í fyrirhuguðu hverfi. Hönnuðir eru þó minntir á að fylgja ákvæðum í byggingarreglugerð varðandi hljóðvist innanhúss.
Fráveita:  Gert er ráð fyrir því að öll byggð á deiliskipulagssvæðinu verði tengd holræsa- og lagnakerfi Kópavogsbæjar.
Landsími Íslands, mannvirki:
Gert er ráð fyrir að til ársins 2026 standi virk fjarskiptamöstur á leigulandi Landsíma Íslands í vesturhluta Rjúpnahæðar. Bent er á að vanda þarf uppsetningar á sjónvarps og
útvarpsloftnetum í íbúðum á skipulagssvæðinu og að truflana gæti gætt í vissum gerðum ferðaútvarpa.
Fornleifavernd:
Á svæðinu eru fornleifar sem verða varðveittar. Um er að ræða tóftir sem líklega var sel úr landi Fífuhvamms. Nú finnast fornleifar sem áður voru ókunnar og skal finnandi skýra
Fornleifavernd ríkisins frá fundinum svo fljótt sem unnt er. Sama skylda hvílir á landeigenda og ábúanda er þeir fá vitneskju um fundinn. Ef fornleifar finnast við framkvæmd verks
skal sá sem fyrir því stendur stöðva framkvæmd uns fengin er ákvörðun frá Fornleifavernd ríkisins um hvort halda megi verki áfram og þá með hvaða skilmálum.
Skipulagsskilmálar og nánari útfærsla deiliskipulagsins:
Skipulagsskilmálar, bæði almennir og sérákvæði ásamt skilmálateikningum fyrir einstakrar lóðir og hverja húsagerð á skipulagssvæðinu fylgja deiliskipulaginu.  Í almennum
ákvæðum  skipulagsskilmála er m.a. fjallað um: mæli- og hæðarblöð; frágang lóðar; hljóðvist í byggingum; bílageymslur; bílastæði og sorp. Í sérákvæðum  er auk þess m.a. fjallað um
húsagerð; hönnun húsa og lóða; byggingarreiti; grunnflöt húsa; fjölda íbúða; hæð húsa og þakform. Lóðastærðir á deiliskipulagsuppdrætti eru leiðbeinandi og ákvarðast nánar við
gerð mæliblaða. Hæðakótar húsa og lóða koma fram á hæðarblaði. Mæli- og hæðarblöð verða unnin og gefin út í kjölfar deiliskipulagsins. Sá fyrirvari er gerður að lóðastærðir og
hæðarlega getur breyst við gerð hæðar- og mæliblaða.
Haldnir voru samráðsfundir með lóðarhöfum við Austurkór 22 og 24 þann 8. og 9. mars 2011. Með tilvísan í framkomnar athugasemdir, ábendingar og ofangreinda samráðsfundi eru
eftirfarandi breytingar gerðar á auglýsti deiliskipulagstillögu:

1)Í stað parhúss að Austurkór 64-66 verður komið fyrir einbýlishúsi. Við það breytist heildarfjöldi íbúða úr 162 í 161. Húsanúmer breytast við Austurkór 66 til 106
(jöfn númer).
2) Hámarkshæð byggingarreita einbýlishúsanna nr. 28, 60, 62 og 64 lækkar um 1,0 metra.
3) Leiksvæði norðan Austurkórs nr. 89 og 90 er áfram skilgreint sem boltavöllur.
4) Tilgreint er á deiliskipulagsuppdrætti að vegtenging frá deiliskipulagssvæði að opnu svæði í Garðabæ sé vinnuhugmynd Kópavogs.
5)Í greinargerð er tekið fram að Kópavogsbær muni standa straum af kostnaði vegna breytingu á húsanúmerum á þegar byggðum húsum í Rjúpnahæð
vesturhluta.
6) Lagt er til að gerðar verði ráðstafanir til að minnka umferðarhraða á safngötu (Austurkór).
Ferill málsins.
Lögð var fram til síðari umræðu tillaga skipulags- og byggingarsviðs Kópavogs, dags. 19. október 2010 og breytt 15. mars 2011, varðandi breytt deiliskipulag á Rjúpnahæð -
vesturhluta.
Tillagan var lögð fram til fyrri umræðu á fundi bæjarráðs 2. desember 2010 og var tillagan samþykkt og skipulagsstjóra falið að auglýsa hana í samræmi við 25. gr. skipulags- og
byggingarlaga nr. 73/1997. Tillagan var auglýst frá 7. desember 2010  til 11. janúar 2011 með athugasemdafresti til 25. janúar 2011. Tillagan birtist í fréttablaðinu 4. desember 2010
og í lögbirtingarblaði 7. desember 2010. Athugasemdir og ábendingar bárust. Á fundi skipulagsnefndar þann 15. mars 2011 var erindið lagt fram að nýju ásamt áður nefndum
athugasemdum og ábendingum og umsögn bæjarskipulags dags. 15. mars 2011 þar sem komið er til móts við framkomnar athugasemdir með ofangreindum breytingum á auglýstu
deiliskipulagi.
Skipulagsnefnd samþykkti erindið með áorðnum breytingum dags. 15. mars 2011, ásamt umsögn Skipulags- og byggingardeildar dags. 15. mars 2011 og vísaði málinu til afgreiðslu
bæjarráðs og bæjarstjórnar. Á fundi bæjarráðs 19. maí 2011 var erindið samþykkt og vísað til afgreiðslu bæjarstjórnar.
Á fundi bæjarstjórnar 24. maí 2011 var framlögð tillaga að breyttu deiliskipulagi á Rjúpnahæð - vesturhluta, dags. 19. október 2010 og breytt 15. mars 2011 ásamt umsögn
Skipulags- og byggingardeildar  dags. 15. mars 2011, samþykkt.

                                                                                                                        Kópavogi 24. maí  2010

                                                                                                                            Smári Smárason
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Svæði 1 
 
EINBÝLISHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 4, 6, 8 og 10 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða einbýlishús með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 4   250 m²      400 m²  
Austurkór 6   250 m²      400 m²  
Austurkór 8   250 m²      400 m² 
Austurkór 10   250 m²      400 m² 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit skv. eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 2 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ OG KJALLARA. 
Austurkór 12, 14 og 16 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð og kjallara með innbyggðri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 12   160 m²      250 m²  
Austurkór 14   160 m²      250 m²  
Austurkór 16   160 m²      250 m² 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara. 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 3 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ OG KJALLARA. 
Austurkór 18, 20, 22 og 24 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð og kjallara með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og 
skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 18   250 m²      400 m²  
Austurkór 20   250 m²      400 m²  
Austurkór 22   250 m²      400 m² 
Austurkór 24   250 m²      400 m² 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 

 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit skv. eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 4 
 
EINBÝLISHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 26 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða einbýlishús með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 26   250 m²      400 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 6,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit skv. eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 5 
 
EINBÝLISHÚS Á TVEIMURHÆÐUM. 
Austurkór 28 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á tveimur hæðum með innbyggðri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 28   160 m²      250 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 6.5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Gert er ráð fyrir flötu eða einhalla þaki. 
 
 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28
Nr. Austurkór Nr.

62

Nr.

28 Nr.

32 Nr.

34

Nr.

30

Nr.

26
ór

Aus
tur

kó
r

8Nr.

6Nr.

22Nr.

Nr.18Nr.

20Nr.26Nr.

28Nr.

30Nr.
32Nr.

34Nr.

58Nr.

60Nr.

64Nr.

905
m2

916m2

933
m2

873
m2

540
m2

846
m2

540
m2545

m2

625
m2

623
m2

678
m2

627
m2

608
m2

5
51

m2

607
m2

1000

m2

62Nr.

N

S
kipulags- og um

hverfissvið / S
m

ári S
m

árason, 19. október 2010, br. 15. m
ars 11

Grunnmynd í mkv. 1:500
Allar stærðir eru í metrum

RJÚPNAHÆÐ - VESTURHLUTI- SKIPULAGSSKILMÁLAR
EINBÝLISHÚS Á 2 HÆÐUM. (1 ÍBÚÐ)

Sneiðing b-b í mkv. 1:500Sneiðing a-a í mkv. 1:500 - Dæmi

A
usturkór 28

S
væ

ði 5

Byggingarreitur húss
Afmörkun svæðis nr. 5 a-bDæmigerð sneiðing

a

a

b

Kn = leiðb. hæðarset.



Svæði 5 
 
EINBÝLISHÚS Á TVEIMURHÆÐUM. 
Austurkór 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42 og 44 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á tveimur hæðum með innbyggðri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 30   160 m²      250 m²  
Austurkór 32   160 m²      250 m² 
Austurkór 34   160 m²      250 m² 
Austurkór 36   160 m²      250 m² 
Austurkór 68   160 m²      250 m² 
Austurkór 40   160 m²      250 m² 
Austurkór 42   160 m²      250 m² 
Austurkór 44   160 m²      250 m² 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7.5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 

7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 6 
 
EINBÝLISHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 46 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða einbýlishús með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 46   250 m²      400 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit skv. eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nr.

46
Austurkór

Nr.

38
Nr.

40
Nr.

42
Nr.

44
Nr.

46Austurkór
Austurkór

Austurkór

Austurkór

12Nr.14Nr.16Nr.18Nr.

20Nr.

34Nr.

36Nr. 38Nr. 40Nr. 42Nr.
44Nr. 46Nr.

485052Nr.

54Nr.

905
m2

16m2

869
m2

540
m2

540
m2

846
m2

540
m2545

m2

625
m2

27
m2

608
m2

540
m2

540
m2

540
m2

N

S
kipulags- og um

hverfissvið / S
m

ári S
m

árason, 19. október 2010, br. 15. m
ars 11

Grunnmynd í mkv. 1:500
Allar stærðir eru í metrum

RJÚPNAHÆÐ - VESTURHLUTI- SKIPULAGSSKILMÁLAR
EINBÝLISHÚS Á 2 HÆÐUM. (1 ÍBÚÐ)

Sneiðing b-b í mkv. 1:500Sneiðing a-a í mkv. 1:500 - Dæmi

A
usturkór 46

S
væ

ði 6

Byggingarreitur húss
Afmörkun svæðis nr. 6 a-bDæmigerð sneiðing

a
a

b
b

Kn = leiðb. hæðarset.



Svæði 7 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ OG KJALLARA. 
Austurkór 48, 50, 52 og 54 
 
SÉRÁKVÆÐI 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð og kjallara með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og 
skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 48   250 m²      400 m²  
Austurkór 50   250 m²      400 m²  
Austurkór 82   250 m²      400 m² 
Austurkór 54   250 m²      400 m² 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 

 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit skv. eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 8 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ OG KJALLARA. 
Austurkór 56 og 58 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð og kjallara með innbyggðri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 56   160 m²      250 m²  
Austurkór 58   160 m²      250 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 8 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ OG KJALLARA. 
Austurkór 60 og 62 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð og kjallara með innbyggðri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 60   160 m²      250 m² 
Austurkór 62   160 m²      250 m² 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 3,8 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 6,5 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 9 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ OG KJALLARA. 
Austurkór 64 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð og kjallara með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og 
skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 64   250 m²      400 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit skv. eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 10 
 
EINBÝLISHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 66, 68, 70 og 72 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á tveimur hæðum með innbyggðri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 66   160 m²      250 m²  
Austurkór 68   160 m²      250 m²  
Austurkór 70   160 m²      250 m² 
Austurkór 72   160 m²      250 m² 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7.5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 

 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 11 
 
EINBÝLISHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 74 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða einbýlishús með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 74   250 m²      400 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  

Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit skv. eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 12 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ OG KJALLARA. 
Austurkór 76 og 78 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð og kjallara með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og 
skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 76   250 m²      495 m²  
Austurkór 78   250 m²      400 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit skv. eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. Gert er ráð fyrir að bílageymsla við Austurkór nr. 
80 verði í kjallara hússins að austanverðu og tvö bílastæði staðsett við austurmörk lóðar. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 13 
 
PARHÚS Á EINNI HÆÐ AUK KJALLARA. 
Austurkór 80, 82, 84 og 86 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Parhús á einni hæð með innbyggðum  bílageymslum, auk kjallara. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum.   Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
          með kjallara. 
 
Austurkór 80    170 m²       320 m² 
Austurkór 82    170 m²       320 m² 
Austurkór 84    170 m²       320 m² 
Austurkór 86    170 m²       320 m² 
 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á hverri lóð. Heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Mesta hæð frá kjallara er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega 
ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 

7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. Á skilmálateikningu og skýringaruppdrætti kemur fram 
leiðbeinandi stefna mænis. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. tveimur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit. 
Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan byggingarreits, hún má 
ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð má ekki vera meiri en 3.4 
metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og 
mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu 
að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og 
sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 14 
 
FJÖLBÝLISHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM AUK KJALLARA. 
Austurkór  88, 90 og 92 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða fjölbýlishús auk kjallara með innbyggðum eða stökum bílageymslum. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og 
skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum.   Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
          án kjallara. 
 
Austurkór 88     305 m²       915 m² 
Austurkór 90     305 m²       915 m² 
Austurkór 92     305 m²       915 m² 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir 6 íbúðum á hverri lóð. Heimilt að hafa íveruherbergi  (íbúðir) í kjallara. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 10,4 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 
 

 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. Gera skal ráð fyrir tveimur bílastæðum fyrir hverja 
íbúð sem er stærri en 80 fermetrar en einu bílastæði fyrir íbúðir minni en 80 fermetrar. Bílastæði skulu vera með bundnu 
slitlagi eða hellulögð.  
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. 
Hljóðstig hefur verið áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á 
lóð innan viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 15 
 
FJÖLBÝLISHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM AUK KJALLARA. 
Austurkór 94, 96 og 98 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða fjölbýlishús auk kjallara með innbyggðum eða stökum bílageymslum. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og 
skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum.   Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
          án kjallara. 
 
Austurkór 94     305 m²       915 m² 
Austurkór 96     305 m²       915 m² 
Austurkór 98     305 m²       915 m² 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir 6 íbúðum á hverri lóð. Heimilt að hafa íveruherbergi  (íbúðir) í kjallara. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 10,4 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 
 

 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. Gera skal ráð fyrir tveimur bílastæðum fyrir hverja 
íbúð sem er stærri en 80 fermetrar en einu bílastæði fyrir íbúðir minni en 80 fermetrar. Bílastæði skulu vera með bundnu 
slitlagi eða hellulögð.  
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. 
Hljóðstig hefur verið áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á 
lóð innan viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 16 
 
FJÖLBÝLISHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM AUK KJALLARA. 
Austurkór 100, 102 og 104 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða fjölbýlishús auk kjallara með innbyggðum eða stökum bílageymslum. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og 
skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum.   Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
          án kjallara. 
 
Austurkór 100     305 m²       915 m² 
Austurkór 102    305 m²       915 m² 
Austurkór 104     305 m²       915 m² 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir 6 íbúðum á hverri lóð. Heimilt að hafa íveruherbergi  (íbúðir) í kjallara. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 10,4 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 
 

 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. Gera skal ráð fyrir tveimur bílastæðum fyrir hverja 
íbúð sem er stærri en 80 fermetrar en einu bílastæði fyrir íbúðir minni en 80 fermetrar. Bílastæði skulu vera með bundnu 
slitlagi eða hellulögð.  
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. 
Hljóðstig hefur verið áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á 
lóð innan viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 17 
 
FJÖLBÝLISHÚS Á ÞREMUR HÆÐUM AUK KJALLARA. 
Austurkór 79 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Þriggja hæða fjölbýlishús auk kjallara án innbyggðra bílageymslna. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum.   Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
          án kjallara. 
 
Austurkór 79     570 m²      1700  m² 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir 12 íbúðum á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Heimilt að 
hafa íveruherbergi  (íbúðir) í hluta kjallara. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. Gera skal ráð fyrir tveimur bílastæðum fyrir hverja 
íbúð sem er stærri en 80 fermetrar en einu bílastæði fyrir íbúðir minni en 80 fermetrar. Bílastæði skulu vera með bundnu 
slitlagi eða hellulögð.  
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. 
Hljóðstig hefur verið áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á 
lóð innan viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 18 
 
PARHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 81 og 83 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða parhús með innbyggðum  bílageymslum. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 

Hám. grunnfl. íbúðar:  í fermetrum. Hámarksflatarmál íbúðar: í 
fermetrum án kjallara. 

           
Austurkór 81     170m²       320 m² 
Austurkór 83     170m²       320 m² 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er 
heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara.  
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 

 
 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. tveimur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit. 
Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan byggingarreits, hún má 
ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð má ekki vera meiri en 3.4 
metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og 
mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu 
að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og 
sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. 
Hljóðstig hefur verið áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á 
lóð innan viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 19 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ. 
Austurkór  85, 87 og 89 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 85   290 m²      290 m²  
Austurkór 87   290 m²      290 m²  
Austurkór 89   290 m²      290 m²  
 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er heimilt að hafa 
íveruherbergi í kjallara.  
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 20 
 
RAÐHÚS Á EINNI HÆÐ. 
Austurkór 91, 93, 95, 97 og 99 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Raðhús á einni hæð með eða án innbyggðri bílageymslu.  Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að allri húsalengju og skal 
hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakfrágang, efnisval, áferð og litaval á 
einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
 Raðhús á einni hæð, (ein íbúð): 
  
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 91   175 m²      175 m²  
Austurkór 93   175 m²      175 m²  
Austurkór 95   175 m²      175 m²  
Austurkór 97   175 m²      175 m² 
Austurkór 99   175 m²      175 m² 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á  lóð.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting i risi. Á skilmálateikningu og skipulagsskilmálum kemur fram leiðbeinandi 
mænisstefna 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Heimilt er að koma fyrir einni innbyggðri  bílageymslu í hverju raðhúsi og amk. tveimur bílastæðum fyrir hverja íbúð. 
Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða hellulögð. Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. Í millihúsum er æskilegt að skipuleggja húsin þannig að auðvelt sé að komast frá bílageymslu út að 
baklóð, td. um geymslu eða þvottahús.  
  
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 1,0 metra og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingar-
nefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Svæði 21 
 
PARHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 101 og 103 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða parhús með innbyggðum  bílageymslum. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 

Hám. grunnfl. íbúðar:  í fermetrum. Hámarksflatarmál íbúðar: í 
fermetrum án kjallara. 

           
Austurkór 101     170m²       320 m² 
Austurkór 103    170m²       320 m² 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er 
heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara.  
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 

 
 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. tveimur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit. 
Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan byggingarreits, hún má 
ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð má ekki vera meiri en 3.4 
metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og 
mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu 
að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og 
sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. 
Hljóðstig hefur verið áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á 
lóð innan viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 22 
 
PARHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 105 og 107 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða parhús með innbyggðum  bílageymslum. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 

Hám. grunnfl. íbúðar:  í fermetrum. Hámarksflatarmál íbúðar: í 
fermetrum án kjallara. 

           
Austurkór 105     170m²       320 m² 
Austurkór 107    170m²       320 m² 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er 
heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara.  
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 

 
 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. tveimur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit. 
Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan byggingarreits, hún má 
ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð má ekki vera meiri en 3.4 
metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og 
mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu 
að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og 
sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. 
Hljóðstig hefur verið áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á 
lóð innan viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 23 
 
RAÐHÚS Á EINNI HÆÐ.  
Austurkór 109, 111, 113, 115 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Raðhús á einni hæð og kjallara með eða án innbyggðri bílageymslu.  Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að allri húsalengju og skal 
hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakfrágang, efnisval, áferð og litaval á 
einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
 Raðhús á einni hæð, (ein íbúð): 
  
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 109   180 m²      220 m²  
Austurkór 111   180 m²      220 m²  
Austurkór 113   180 m²      220 m²  
Austurkór 115   180 m²      220 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
Heimilt er að hafa íveruherbergi í kjallara. 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á  lóð.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Mesta hæð frá kjallara er 7.5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega 
ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting i risi. Á skilmálateikningu og skipulagsskilmálum kemur fram leiðbeinandi 
mænisstefna 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Heimilt er að koma fyrir einni innbyggðri  bílageymslu í hverju raðhúsi og amk. tveimur bílastæðum fyrir hverja íbúð. 
Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða hellulögð. Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. Í millihúsum er æskilegt að skipuleggja húsin þannig að auðvelt sé að komast frá bílageymslu út að 
baklóð, td. um geymslu eða þvottahús.  
  
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 1,0 metra og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingar-
nefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 24 
 
RAÐHÚS Á EINNI HÆÐ.  
Austurkór 117, 119, 121, 123 og 125 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Raðhús á einni hæð með eða án innbyggðri bílageymslu.  Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að allri húsalengju og skal 
hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakfrágang, efnisval, áferð og litaval á 
einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
 Raðhús á einni hæð, (ein íbúð): 
  
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 117   150 m²      150 m²  
Austurkór 119   150 m²      150 m²  
Austurkór 121   150 m²      150 m²  
Austurkór 123   150 m²      150 m²  
Austurkór 125   150 m²      150 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á  lóð.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting i risi. Á skilmálateikningu og skipulagsskilmálum kemur fram leiðbeinandi 
mænisstefna 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Heimilt er að koma fyrir einni innbyggðri  bílageymslu í hverju raðhúsi og amk. tveimur bílastæðum fyrir hverja íbúð. 
Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða hellulögð. Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. Í millihúsum er æskilegt að skipuleggja húsin þannig að auðvelt sé að komast frá bílageymslu út að 
baklóð, td. um geymslu eða þvottahús.  
  
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 1,0 metra og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingar-
nefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 25 
 
EINBÝLISHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 127 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða einbýlishús með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 127   250 m²      400 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  

Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit skv. eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 26 
 
PARHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 129 og 131 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða parhús með innbyggðum  bílageymslum. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 

Hám. grunnfl. íbúðar:  í fermetrum. Hámarksflatarmál íbúðar: í 
fermetrum án kjallara. 

           
Austurkór 129     170m²       320 m² 
Austurkór 131    170m²       320 m² 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er 
heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara.  
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 

 
 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. tveimur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit. 
Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan byggingarreits, hún má 
ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð má ekki vera meiri en 3.4 
metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og 
mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu 
að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og 
sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. 
Hljóðstig hefur verið áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á 
lóð innan viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 27 
 
RAÐHÚS Á EINNI HÆÐ.  
Austurkór 133, 135, 137, 139 og 141 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Raðhús á einni hæð með eða án innbyggðri bílageymslu.  Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að allri húsalengju og skal 
hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakfrágang, efnisval, áferð og litaval á 
einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
 Raðhús á einni hæð, (ein íbúð): 
  
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 133   150 m²      150 m²  
Austurkór 135   150 m²      150 m²  
Austurkór 137   150 m²      150 m²  
Austurkór 139   150 m²      150 m²  
Austurkór 141   150 m²      220 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
Heimilt er að byggja kjallara að Austurkór 141 fyrir íveruherbergi og geymslur 70 m2 að stærð. 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á  lóð.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Mesta hæð frá kjallara að Austurkórs 141 er 7,5 metrar. Byggingarhlutar 
sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting i risi. Á skilmálateikningu og skipulagsskilmálum kemur fram leiðbeinandi 
mænisstefna 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Heimilt er að koma fyrir einni innbyggðri  bílageymslu í hverju raðhúsi og amk. tveimur bílastæðum fyrir hverja íbúð. 
Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða hellulögð. Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. Í millihúsum er æskilegt að skipuleggja húsin þannig að auðvelt sé að komast frá bílageymslu út að 
baklóð, td. um geymslu eða þvottahús.  
  
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 1,0 metra og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingar-
nefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 28 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ. 
Austurkór  143 og 145 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 143   250 m²      250 m²  
Austurkór 145   250 m²      250 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er heimilt að hafa 
íveruherbergi í kjallara.  
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 

má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 29 
 
PARHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 147 og 149 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða parhús með innbyggðum  bílageymslum. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 

Hám. grunnfl. íbúðar:  í fermetrum. Hámarksflatarmál íbúðar: í 
fermetrum án kjallara. 

           
Austurkór 147     170m²       320 m² 
Austurkór 149    170m²       320 m² 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er 
heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara.  
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 

 
 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. tveimur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit. 
Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan byggingarreits, hún má 
ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð má ekki vera meiri en 3.4 
metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og 
mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu 
að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og 
sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. 
Hljóðstig hefur verið áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á 
lóð innan viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 30 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ OK KJALLARA (Á ÞREMUR PÖLLUM). 
Austurkór  151, 153 og 155 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á  einni hæð og kjallara (á þremur pöllum) með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt 
og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 151   250 m²      300 m²  
Austurkór 153   250 m²      300 m²  
Austurkór 155   250 m²      300 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er heimilt að hafa 
íveruherbergi í kjallara.  
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð (miðpalli) er 4,8 metrar. Mesta hæð frá kjallara er 7.5 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  

Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 31 
 
EINBÝLISHÚS Á TVEIMURHÆÐUM. 
Austurkór 157, 159 og 161 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á tveimur hæðum með innbyggðri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 157   160 m²      250 m²  
Austurkór 159   160 m²      250 m²  
Austurkór 161   160 m²      250 m² 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7.5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 32 
 
PARHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 163 og 165 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða parhús með innbyggðum  bílageymslum. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 

Hám. grunnfl. íbúðar:  í fermetrum. Hámarksflatarmál íbúðar: í 
fermetrum án kjallara. 

           
Austurkór 163     170m²       320 m² 
Austurkór 165    170m²       320 m² 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er 
heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara.  
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 

 
 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. tveimur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit. 
Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan byggingarreits, hún má 
ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð má ekki vera meiri en 3.4 
metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og 
mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu 
að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og 
sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. 
Hljóðstig hefur verið áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á 
lóð innan viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 33 
 
PARHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 167 og 169 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða parhús með innbyggðum  bílageymslum. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 

Hám. grunnfl. íbúðar:  í fermetrum. Hámarksflatarmál íbúðar: í 
fermetrum án kjallara. 

           
Austurkór 167     170m²       320 m² 
Austurkór 169    170m²       320 m² 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Að hámarki er gert ráð fyrir einni íbúð á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er 
heimilt að hafa íveruherbergi í kjallara.  
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
  
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
 
 
 
 

 
 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal gera ráð fyrir nýtingu í risi. 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. tveimur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit. 
Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan byggingarreits, hún má 
ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð má ekki vera meiri en 3.4 
metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og 
mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu 
að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og 
sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum. 
Þetta á ekki við um lóðarmörk milli sambyggðra húsa og ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni 
greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða 
byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. 
Hljóðstig hefur verið áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á 
lóð innan viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum. 
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Svæði 34 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ OG KJALLARA. 
Austurkór 171, 173 og 175 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð og kjallara með innbyggðri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 171   180 m²      250 m²  
Austurkór 173   160 m²      250 m²  
Austurkór 175   160 m²      250 m² 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu 
bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða 
lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og 
skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



171
Nr.

Austurkór
83-185

Nr.

167-16Nr.

171
Nr.

173
Nr.

175
Nr.

177

Austurkór

15Nr.

157Nr.

159Nr.

161Nr.

169Nr.

171Nr.

173Nr.

175Nr.

177Nr.

181Nr.

183Nr.

607
m2

640
m2

509
m2

584
m2

672
m2

540
m2

601
m2

m2

552
m2

579
m2

12
5

12
0

12
5

12
0

12
5

12
0

173-175
Nr.

N

S
kipulags- og um

hverfissvið / S
m

ári S
m

árason, 19. október 2010, br. 15. m
ars 11

Grunnmynd í mkv. 1:500
Allar stærðir eru í metrum

RJÚPNAHÆÐ - VESTURHLUTI- SKIPULAGSSKILMÁLAR
EINBÝLISHÚS Á 1 HÆÐ OG KJALLARA. (3 ÍBÚÐIR)

Sneiðing a-a í mkv. 1:500Sneiðing b-b í mkv. 1:500 - Dæmi

A
usturkór 171, 173 og 175

S
væ

ði 34

Byggingarreitur húss
Afmörkun svæðis nr. 34 a-bDæmigerð sneiðing

c

c

a

a

Sneiðing c-c í mkv. 1:500 - Dæmi

b

b

Kn = leiðb. hæðarset.



Svæði 35 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ OG KJALLARA. 
Austurkór 177 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð og kjallara með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og 
skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 177   200 m²      350 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Mesta hæð húss frá kjallara er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem 
óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit skv. eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 36 
 
EINBÝLISHÚS Á TVEIMUR HÆÐUM. 
Austurkór 179 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Tveggja hæða einbýlishús með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 179   250 m²      400 m²  
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. 
 
Komi í ljós við gerð mæli og hæðarblaða að hægt sé að koma fyrir húsi á einni hæð með eða án kjallara veitir skipulagsnefnd 
það leyfi og tæknideild Kópavogs ákveður þá hæðarsetningu húss. 
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 7,5 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  

Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit skv. eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Svæði 37 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ. 
Austurkór  181 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 181   262 m²      262 m²  
 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er heimilt að hafa 
íveruherbergi í kjallara.  
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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Svæði 37 
 
EINBÝLISHÚS Á EINNI HÆÐ. 
Austurkór  181 
 
SÉRÁKVÆÐI. 
 
1. HÚSAGERÐ. 
Einbýlishús á einni hæð með innbyggðri eða stakri bílageymslu. Sjá nánar skipulagsuppdrátt og skilmálateikningar. 
 
2. HÖNNUN HÚSA OG LÓÐA. 
Við hönnun húsa og lóða skal miða við að hvoru tveggja falli sem best að því landi sem fyrir er í viðkomandi lóð. Leitast skal 
við að mynda skjólgóð útidvalarsvæði sem snúa í suður -  vestur. Einn og sami hönnuður skal vera að húsi og bílageymslu á 
lóðinni og skal hann gæta samræmis í hönnun og gerð þeirra hvað varðar útlit og frágang þ.á.m. þakhalla, þakfrágang, 
efnisval, áferð og litaval á einstökum byggingarhlutum. 
      
3. BYGGINGARREITUR. 
Staðsetning byggingarreits er sýndur á skipulagsuppdrætti, mæliblöðum og skilmálateikningum. Fyrir hvert hús er gefinn upp 
byggingarreitur: 
 
- Ytri byggingarreitur, táknaður með slitinni línu. Heimilt er að byggja að ytri byggingarreit, þ.á.m. svalir sem skulu vera 
amk. 1,6 metra breiðar. Húsið skal vera að öllu leyti innan  ytri byggingarreits.  
 
4. LEIÐBEINANDI BYGGINGARFLÖTUR. 
- Leiðbeinandi byggingarflötur er táknaður með heildreginni línu sem afmarkar meginform hússins. Reiturinn er leiðbeinandi 
byggingarflötur og sýnir áætlað umfang byggingar. Ekki er um hámarksramma að ræða heldur leiðbeinandi fyrirmynd. 
Lágmarksfjarlægð byggingar í lóðarmörk skal vera í samræmi við grein 75,1 í byggingarreglugerð nr. 441/1998. Þannig er 
lágmarksfjarlægð milli húsa ávallt tryggð. 
 
5. GRUNNFLÖTUR HÚSA OG FJÖLDI ÍBÚÐA. 
 
    Hám. grunnfl. húss:  í fermetrum m. bílageymslu. Hámarksflatarmál húss: í fermetrum 
 
Austurkór 181   262 m²      262 m²  
 
 
 
Heimilt er að byggja hús sem eru minni að grunnfleti og flatarmáli. 
 
Ein íbúð skal vera á hverri lóð. Heimilt er að hafa kjallara fyrir geymslur undir hluta húsanna. Ekki er heimilt að hafa 
íveruherbergi í kjallara.  
 
6. HÆÐ HÚSA. 
Húshæð er gefin upp sem a) bindandi hæðafjöldi og b) hámarkshæð byggingar yfir aðkomukóta. Þegar talað er um 
hæðafjölda er átt við fulla hæð, þ.e. útveggir séu í fullri lofthæð (ekki rishæð eða portbyggð rishæð). Efsti hluti þaks má ná 
upp í uppgefna hámarkshæð, en getur verið lægri. Hæðarkótar fyrir aðkomuhæðir húsa eru sýndir á hæðarblaði (gólfkótar -k). 
Hámarkshæð húsa er gefin upp á skilmálateikningu og er hún miðuð við hæð yfir tilgreindum hæðarkóta aðkomuhæðar. 
Mesta hæð húss talið frá aðkomuhæð er 4,8 metrar. Byggingarhlutar sem óhjákvæmilega ná upp fyrir þak, t.d. skorsteinar og 
loftræsibúnaður mega þó fara upp fyrir hámarkshæð þaks. 
 
7. ÞAKFORM. 
Þakform er frjálst en ekki skal vera nýting í risi. 
 
 
 
 
 

8. BÍLAGEYMSLUR OG FJÖLDI BÍLASTÆÐA. 
Gera skal ráð fyrir einni  bílageymslu á hverri lóð og amk. þremur bílastæðum. Bílastæði skulu vera með bundnu slitlagi eða 
hellulögð. Lágmarksfjarlægð frá lóðarmörkum við götu að bílageymslu má ekki vera minni en fjarlægð að ytri byggingarreit.  
Hún má vera stakstæð. Bílageymslur mega ná út fyrir byggingarreit sk.v eftirfarandi: Bílageymsla skal að hluta vera innan 
byggingarreits, hún má ekki vera nær aðliggjandi lóð en 3 metrar. Hæð bílageymslu við útvegg sem snýr að aðliggjandi lóð 
má ekki vera meiri en 3.4 metrar og lengd meiri en 9 metrar. Bílageymslu skal byggja á sama tíma og íbúðarhúsið.  Á 
skilmálateikningu og mæliblöðum eru sýnd dæmi um staðsetningu bílastæða og aðkomu að bílageymslum, en hönnuðum er 
heimilt að gera tillögu að annarri staðsetningu. Götulagnir verða lagðar inn að lóðum samkvæmt staðsetningu bílastæða og 
bílageymslna eins og sýnt er á skipulagsuppdrætti og skilmálateikningum. 
 
9. SORPGEYMSLUR. 
Lokuð sorpgeymsla skal vera í eða við hvert hús. Stærð hennar skal miðast við að geymslan geti rúmað a.m.k. tvö sorpílát. 
Þar sem sorpgeymsla er ráðgerð sjálfstæð skal staðsetning hennar ekki vera nær aðliggjandi lóð en sem nemur 2,0 metrum og 
ekki nær lóðamörkum við götu en 1,0 metra og skal vera að henni greiður aðgangur. Sorpgeymslu skal sýna á 
byggingarnefndarteikningum. Frágangi sorpgeymslu skal ljúka samhliða byggingu viðkomandi húss. 
 
10. HLJÓÐVIST. 
Vísað er til reglugerðar nr. 724/2008 um hávaða og leiða til að draga úr og koma í veg fyrir hávaða. Hljóðstig hefur verið 
áætlað á þessum reit m.v. gefnar forsendur fyrir hverfið fullbyggt. Skv. þeirri áætlun verður hljóðvist á lóð innan 
viðmiðunarmarka reglugerðar, sem eru 55 dB(A) utanhúss í nýjum hverfum.  
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